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Fach Titel Verlag ISBN Preis 
Deutsch D wie Deutsch 7 

Arbeitsheft Basis und Plus  
 
Schülerinnen und Schüler mit 
sonderpädagogischem 
Unterstützungsbedarf im 
Bereich Lernen: 
D wie Deutsch 7 
Arbeitsheft Basis mit 
zusätzlicher Förderung 
 

Cornelsen 
 
 
Cornelsen 

978-3-06-200025-6 
 
 
978-3-06-200026-3 
 

9,99€ 
 
 

9,99€ 

 Duden 
Die deutsche 
Rechtschreibung 
28. Auflage 

Bibliographisches 
Institut 

978-3411040186 28,00€ 

Englisch Orange Line 3 
(Ausgabe ab 2014) 
Workbook mit Audio-CD 
Klasse 7 

Klett 978-3-12-548283-8 
 

11,50€ 

Mathematik 
 
 
 

Mathematik Plus 7 
(Ausgabe N 2020) 
Arbeitsheft 7G 
 
Schülerinnen und Schüler mit 
sonderpädagogischem 
Unterstützungsbedarf im 
Bereich Lernen: 
Mathematik Plus 7 
(Ausgabe N 2020) - 
Förderheft 

Westermann 
 
 
 
Westermann 

978-3-14-124974-3 
 
 
 
978-3-14-124994-1 

8,95€ 
 
 
 

8,75€ 

 
 
 

 


